Mayor andal-all future times to remove and depose at their discretion any one 
dermen may 
remove any of OF MOTE of the said five aldermen of that town for the time being, 
the five alder- 

men, as often as and whenever it shall-please them, and to elect anew, 
And ch ; 
oes ̂ create and make for alderman or aldermen of the same town 

another or others out of the honest burgesses of the same town 
in the place of him or them so removed; who being elected and 

nominated for alderman or aldermen of that town by the mayor 
and aldermen of that town for the time being or by the greater 
part of them shall give a like oath before the mayor and recorder 

of that town for the time being, in manner and form as the five 

aldermen aforesaid (as is before mentioned) to be elected first from 

this time shall make and give [their oath]. And that whenever 

and as Often as any of the aforesaid aldermen from time to time to 

be chosen or nominated shall die or shall retire from such his office 
or from any cause whatever shall be removed from the office of 

alderman of that town, from that time and so often it shall be 

allowable for the mayor and the other aldermen of the said town 
for the time being then surviving and remaining by themselves or 
by the greater part of them to choose, make and create, as often 

et aldermanni dicte villae Bristoll! pro tempore existentes, sive eorum major pars, possit vel possint 
de tempore in tempus perpetuis futuris temporibus per eorum discretionem amovere et deponere 

aliquem vel aliquos de dictis quinque. aldermannis villa illius pro tempore existentibus, quoties et 

quandocunque eis placuerit, et alium vel alios de probis burgensibus ejusdem ville loco ipsius 

sic amoti vel ipsorum amotorum in aldermannum vel aldermannos ejusdem villa de novo eligere, 

creare et perficere, qui in aldermannum vel aldermannos ville illius per majorem et aldermannos 

ville illius pro tempore existentes vel per eorum majorem partem clecti et nominati consimile 

sacramentum coram majore et recordatore ville illius pro tempore existentibus prestabunt, modo 

et forma prout. predicti quinque aldermanni (ut. predictum est) primo ex nunc eligendi facient et 

prestabunt. Et quód quandocunque et quotiescunque aliquis aldermanncrum  przedictorum de 
tempore in tempus eligendorum et nominandorum obierit, seu ab hujusmodi officio suo recesserit; 
vel ex quácunque causa ab officio aldermanni ville illius amotus fuerit, quód ex tunc et toties 

bené licebit majori et aliis. aldermannis ville praedictze pro tempore existentibus tunc superviven-